RANKING DO PROCESSO

Municipio de ljui - Poder Executivo

MUNICIPIO DE IJUi - PODER EXECUTIVO

Pregéao Eletrénico - 87/2023

0001 - Veiculo novo (Okm) | Valor de Referéncia: 340.633,33

Fornecedor
Santa Catarina Comercial Eireli

J.C.B Garcia Maquinas e veiculos
- EIRELI

SHARK LICITACOES, SERVICOS
E TRANSPORTES LTDA

UNIAO VEICULOS ESPECIAIS
LTDA

MABELE VEICULOS ESPECIAIS
LTDA

Pégasus Veiculos Ltda

S&S MAQUINAS E
EQUIPAMENTOS SOCIEDADE
UNIPESSOAL LTDA

IESA VEICULOS LTDA

TORQUIMAX MOTORS LTDA
AUTO MECANICA IBIRUBA SA
FENIX DISTRIBUICAO E

COMERCIO LTDA

Guaracar Comercio de
Automoveis Ltda

Itaimbé Automoéveis Ltda

WA CLICK DIGITAL MAIS LTDA
VIA PORTO VEICULOS LTDA
TRANSFORMAT COMERCIO E
SERVICOS LTDA

COMERCIAL DINAMICA EIRELI

CLJ VEICULOS EIRELI

YPE COMERCIO E SERVICOS
EIRELI

CNPJ/CPF
29.016.738/0001-29
16.850.663/0001-35

45.721.815/0001-06

47.863.531/0001-71

35.457.127/0001-19

94.989.027/0001-00

42.227.311/0001-38

01.304.136/0007-43

42.111.920/0001-27

90.657.198/0008-40

47.341.605/0001-00

88.952.577/0001-44

01.656.038/0001-80

44.583.018/0001-39
02.266.596/0005-25

32.426.859/0001-53

23.227.868/0001-24

30.262.049/0001-83
04.939.426/0001-66

Valor Unitario
R$ 256.990,00
R$ 257.000,00

R$ 258.799,00

R$ 272.000,00

R$ 287.000,00

R$ 295.900,00

R$ 296.000,00

R$ 297.425,00

R$ 298.000,00

R$ 315.000,00

R$ 317.000,00

R$ 323.900,00

R$ 324.000,00

R$ 338.525,00
R$ 338.700,00

R$ 338.900,00

R$ 340.000,00

R$ 340.633,33
R$ 400.000,00

Quantidade
1
1

Modelo
L2H2
MASTER L2H2

MASTER 2.3 L2H2 16 P

MASTER

MASTER L2H2
Passageiros
BOXER L3H2

RENAULT

MASTER

Renault Master Minibus

23/24

TRANSIT MINIBUS
L3H2 MT

MASTER L2H2 - 16
PASS.

DUCATO MINIBUS
COMFORT 19
LUGARES 2023

RENAULT MASTER
MINIBUS 2023
L2H2

DUCATO MINIBUS 19
LUGARES

RENAULT MINIBUS 16

LUGARES

MASTER L3H2 VITRE
MINIBUS 15+1 23/24

Master L2H2
TRANSIT

Marca/ Fabricante Tipo

MASTER/RENAULT ME

RENAULT Ltda/Eireli
RENAULT ME
RENAULT EPP/SS
renault Ltda/Eireli
PEUGEOT Ltda/Eireli
MASTER EPP/SS
RENAULT/ Ltda/Eireli
RENAULT DO

BRASIL

Renault ME
FORD SIA
RENAULT ME
FIAT/FCA Ltda/Eireli
CHRYSLER

AUTOMOVEIS

BRASIL LTDA

RENAULT Ltda/Eireli
RENAULT EPP/SS
FIAT Ltda/Eireli
RENAULT EPP/SS
RENAULT MEI
Renault EPP/SS
FORD ME

LC 123/2006
Sim

Néo

Sim

Sim

Sim
Sim
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